最高裁秘書第880号

平成27年4月28日

林弘法律事務所

弁護士山中理司様

最高裁判所事務総局秘書課長氏本厚

司法行政文書開示通知書

4月1日付け（同月2日受付，最高裁秘書第744号）で申出のありました司法

行政文書の開示について，下記のとおり開示することとしましたので通知します。

記

1 開示する司法行政文書の名称一

平成27年3月31日付け「平成27年度における最高裁判所各調査官室の裁

判所調査官の配置の変更について」と題する書面（片面で2枚）

2 開示の実施方法

写しの送付

担当課秘書課（文書室）電話03 （3264） 5652 （直通）

◆

平成27年3月31日

最高裁判所首席調査官林 道 晴

平成27年度における最高裁判所各調査官室の裁判所調査官

の配置の変更について

標記の配置を別紙のとおり改め， 4月1日から実施する。

ザ

グ

､

(別紙）

(平成27年4月1日現在）

1最高裁判所各調査官室の裁判所調査官の配置

、

上席調査官を補佐する裁判所調査官の指名

民事第二調査官室飛澤知行

民事第三調査官室菊池絵．理

行政調査官室 林 俊之

刑事第一調査官室川田宏一

刑事第二調査官室野原俊郎

2

〃

調査官室 ●

0
裁判所調査官

首席調査官室 林 道晴

民事第一調査官室

尾島 明 山地 修

冨上智子 野村武範

齋藤 毅 中野琢郎

松田敦子

民事第二調査官室

飛澤知行 松永栄治

田中一寛明 加本牧子

松本展幸 畑 佳秀

民事第三調査官室

菊池絵理 田中孝 一

大森直哉 高原知明

小田真治 岡田紀彦

行政調査官室

岩井伸晃 林 俊，之

清水知恵子 中丸 隆

須賀康太郎 衣斐瑞穂

徳地 淳 林 史高

中島 崇 精松晴子

刑事第一調査官室
伊藤雅人 川田宏

石田寿 一 久攪博

■■■■■■■■，

一

刑事第二調査官室
野原俊郎 馬渡香津子

細谷泰暢 三上 潤